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ADRESSABLE TV 2025

Format Spotlänge Run of Visoon 
(Alle TV-Sender) Run of TV Brand

ATV Spot bis 30 Sekunden 85* 95*

ATV Spot bis 15 Sekunden 75* 85*

Switch In Video bis 20 Sekunden 85* 95*

Switch In Video bis 10 Sekunden 75* 85*

Switch IN XXL bis 20 Sekunden 75* 85*

Switch IN XXL bis 10 Sekunden 60* 70*

* Brutto-Preise inkl. Targeting Optionen ; Alle preislichen Angaben in €

PREISE

TV Brutto-TKP in €
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INSTREAM VIDEO 2025

Format Spotlänge Run of Network Run of Channel

Pre Roll / Mid Roll bis 30 Sekunden 85* 95*

Pre Roll / Mid Roll bis 15 Sekunden 75* 85*

Interactive Pre Roll / Mid 
Roll bis 30 Sekunden 90€ 100€

Interactive Pre Roll / Mid 
Roll bis 15 Sekunden 80€ 90€

* Brutto-Preise inkl. Targeting Optionen ; Alle preislichen Angaben in €

PREISE

Format Spotlänge Run of Network Run of Channel

Pre Roll / Mid Roll bis 30 Sekunden 85* 95*

Pre Roll / Mid Roll bis 15 Sekunden 75* 85*

Interactive Pre Roll / Mid 
Roll bis 30 Sekunden 90€ 100€

Interactive Pre Roll / Mid 
Roll bis 15 Sekunden 80€ 90€

Web / Desktop

Mobile Brutto-TKP in €

Brutto-TKP in €



IMPRESSUM

VISOON Video Impact GmbH & Co. KG
Sitz Berlin, Amtsgericht Charlottenburg HRA 51659 B

Persönlich haftende Gesellschafterin: VISOON Video Impact Management GmbH Sitz Berlin, 
Amtsgericht Charlottenburg HRB 171975 B 

Geschäftsführer: Franjo Martinovic (Vorsitzender), Kai Ladwig

RECHTLICHER HINWEIS

Die in diesem Dokument enthaltenen Inhalte unterliegen ggf. (urheber-) rechtlichem Schutz. 
Sie sind nur im Rahmen des projektbezogenen Zwecks zu nutzen und vertraulich zu 

behandeln. Eine projektfremde Nutzung und eine Weitergabe an Dritte ist damit unzulässig. 
Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der VISOON Video Impact GmbH & Co. KG, 

abrufbar unter www.visoon.de/agb
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